
 

РАДА НАЦІОНАЛЬНОГО БАНКУ УКРАЇНИ 
 
 

РІШЕННЯ 
від 23 квітня 2015 року № 11 

м. Київ 
 
 

Про затвердження Порядку розроблення 
Основних засад грошово-кредитної політики 

та здійснення контролю за її проведенням  
 

Відповідно до статей 8, 9, і 13 Закону України «Про Національний банк 
України» та з урахуванням положень Регламенту Ради Національного банку 
України Рада Національного банку України вирішила: 

1. Затвердити Порядок розроблення Основних засад грошово-кредитної 
політики та здійснення контролю за її проведенням в новій редакції 
(додається). 

2. Довести зміст вищезазначених змін до відома Правління 
Національного банку України. 

3. Оприлюднити Порядок розроблення Основних засад грошово-
кредитної політики та здійснення контролю за її проведенням на офіційному 
сайті Національного банку України. 

 

 
Голова Ради 
Національного банку України                                                  С.А.Буковинський 

 


